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Till dig som är medlem i SPF Seniorerna Örgryte 

Ja visst, nu är det vår, så efterlängtad och välkommen. Det lilla biet i blomman får 
symbolisera vårkänslorna som börjar spritta i kroppen. Nedan gör vi några tillbakablickar 

men allra mest framåtspaning på vad som är på gång i föreningen. 

 
 
Händelser som varit 
Vår gästföreläsare i mars, Patrik Källström, gav oss en livfull exposé över Göteborgs-
utställningen och Lisebergs historia. Den fina jubileumsboken med alla härliga foton ger 
chans till spännande upplevelser även från läsvrån hemma. 
 
Denna spännande och lustfyllda berättelse får nu sin fortsättning efter påskhelgen vid 
föreläsningen/ filmvisningen på Lisebergs huvudkontor den 4 april.  
 
Promenader med fika på Lyckans café, ett gott samtal med fika, after work på Leonardo och 
diskussionsgrupp för män har också hunnits med. Vårens hälsocirkel har avslutats och med 
de fina vitsorden från deltagarna planerar våra ledare Margareta och Ingrid för en ny cirkel till 
hösten. Besöket i Victoriaskolan och visningen av Carl Larssons målningar var välbesökt och 
mycket uppskattat. 
 
I påskveckan gjorde Niklas Carlsson come back med sitt musikquiz. Medlemmarna fick 
lyssna till härliga melodier och lösa kluriga frågor.   
   
Så mycket roligt vi får uppleva och lära tillsammans! 
 

Kommande månadsmöte den 10 april 
Nog är vi stolta att få hälsa TV4:s förra VD Jan Scherman välkommen till månadsmötet i 
april. Temat demokrati och makt kan väl inte vara mer aktuellt än idag med den världsbild 
som råder. Inför EU-valet kommer hans nyproducerade film ”Make Democracy Great Again” 
att visas på TV 4. Räkna med ett intressant och angeläget möte med reflektioner som ger 
plats för både allvar och hopp. 
 

Göteborgsoperan den 12 april 
Redan är det dags att glänta på dörren till höstens program på Göteborgsoperan. Det gör vi 
som vanligt med uppskattade och kunniga Susanne Albertus som guide med efterföljande 
lunch.  
 

Så hände det ... 
En missad beställning hos Ester Mosessons kunde snabbt omdirigeras från 22 mars till 3 
maj. Alla gäster och skolans ledning hjälptes åt att på bästa sätt snabbt lösa problemet och i 
farten bokades även höstens luncher in. Till Esters går vi så gärna – en god tradition värd att 
bevara. Lunchen den 26 april går av stapeln som tidigare bestämts.       
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Bussutflykt den 23 maj kl.09.00-ca 18.00 - En dagsutflykt i Marks kommun 
Vi vill i god tid flagga för säsongens bussutflykt. Den 23 maj drar vi iväg till ”Sveriges textila 
centrum - Tygriket”, en resa med flera stopp längs vägen. Häng med på denna intressanta 
resa! För anmälan, pris etc, se Program våren 2024.  
 
Med sommaren i sikte 
Även i sommar kommer vi att ses i olika föreningsaktiviteter för den som har lust och är kvar i 
stan. Nästan varje vecka fram till dess att höstprogrammet tar vid kommer något trevligt att 
erbjudas. Sommarprogrammet bifogas med nästa medlemsbrev och finns givetvis också att 
läsa på hemsidan så snart allt är klart.  
 
Har du en idé och kanske kan tänka dig att vara kontaktperson för en aktivitet är det 
jätteroligt om du hör av dig till någon av oss i styrelsen. Samtliga kontaktuppgifter finns på 
hemsidan. 
 

Mötesplatser - Göteborg stad 

Vi påminner också om den värdefulla samverkan med stadsområde Centrum. Ett nytt 

program finns för våren ”Kultur och hälsa för seniorer”. Våra aktiviteter kompletterar 

varandra väl. Närmaste mötesplats är Lunden som har sin verksamhet på Dicksons hus, 

Danska vägen 61. www.goteborg.se/hof 

 

Ny E-postadress?  
Var vänlig och meddela Gun Nybratt gun.nybratt@gmail.com om du gör någon ändring av 
din E-postadress. E-post underlättar kontakter och information i föreningen. 
 
Vår webbadress: 

Webbadress till föreningens hemsida är www.spfseniorerna.se/orgryte. Här annonseras 
innevarande månads aktiviteter, förändringar i programmet etc. Så håll utkik under rubriken 

Senaste Nytt på första sidan. 
 

Gå också gärna in under fliken, på första sidan på hemsidan, Bilder/evenemang, för att se 

och läsa om hur trevligt vi har det tillsammans! De flesta aktiviteter lägger vi in där! 
 

Mer utförlig information kring respektive aktivitet, betalning och anmälan 
finns i Program våren 2024 på hemsidan och i det tryckta programmet. 

 
 
 

                
    

 
 

Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan  
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